(様式２)

一般競争入札参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日
大和町長　浅　野　俊　彦　殿
住　　　　所

商号又は名称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　電話番号
　　　　　ﾌｧｯｸｽ番号
名
令和7年9月24日付けで入札公告のありました下記工事に係る入札参加資格について，確認されたく下記書類を添えて申請します。

なお，地方自治法施行令第167条の4第1項及び第2項の規定に該当しない者であること及び申請書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。

記

　工事番号　上水補償１号
工 事 名　令和７～８年度送配水管移設等工事（県道大衡仙台線拡幅関連）
工事場所　大和町吉岡字熊野堂下、吉田字新畑中外１地内
添付書類

① 建設業法許可証の写し
② 最新の経営規模等評価結果通知書の写し

③ 配置予定の技術者に関する調書（別紙様式4）
④ 返信用封筒（宛名記載，切手添付）　1通
⑤ 工事実績書（様式任意）及び証明書類（契約書・コリンズ等の写し）

※切手の下に朱書きで「料金不足分受取人払い」と記入すること。
	· ※申請書は正1部を提出すること。（ホチキス等でまとめて綴ること。）
· 受　付　番　号

	※申請者は記入しないこと。

（様式４）

配置予定の技術者に関する調書

技術者の配置

　本件工事を受注したときに，配置する予定の技術者は下記のとおりです。

技術者名

	会社名

	（ふりがな）

氏名

	建設工事等に係る

資格免許
	資格（　　　　　　）－　番号（　　　　　　　）

監理技術者資格者証　－　番号（　　　　　　　）

主任技術者　　　　　　　番号（　　　　　　　）

注意）

(1) 入札参加条件の配置予定技術者を記載する。当該工事を受注した場合は，上表に記載のある技術者を当該工事の現場に配置すること。

(2) 配置予定技術者の検定合格証明書，監理技術者資格者証の写し（表・裏）を添付すること。
8